АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.01.2017 г.       № 4-р

       с. Тройня
Об утверждении  технологических схем предоставления муниципальной услуги администрацией Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
На основании распоряжения Правительства Воронежской области от 30 июня 2010 года № 400-р, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях обеспечения автоматизации процесса предоставления муниципальных услуг администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в филиале АУ «МФЦ» в г. Бобров:

1. Утвердить технологические  схемы предоставления муниципальной услуги:

1.1. «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации» согласно приложению 1;
1.2. «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков», согласно приложению 2;
1.3. «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», согласно приложению 3;
1.4. «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», согласно приложению 4;

1.5. «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», согласно приложению 5;
1.6. «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков» », согласно приложению 6;

1.7. «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории», согласно приложению 7;
1.8. «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов», согласно приложению 8;
1.9. «Выдача разрешений на право организации розничного рынка», согласно приложению 9;

1.10.  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», согласно приложению 10.
2.
Опубликовать технологические  схемы предоставления муниципальной услуги  на официальном сайте администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                     Н.П.Кочетова